
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.20.01.01-PMF

.tfxane/? /.

natura

^ h in ió ^

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Os ordenadores de despesas das Unidades Administrativas do Município de FORTIM tornam público o 
Extrato do Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial n.° 2016.20.01.01-PMF.

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: Administração Geral e Finanças; Turismo e Cultura; 
Desenvolvimento Urbano; Gabinete da Prefeita; Agricultura; Pesca; Meio Ambiente; Saúde e 
Assistência Social Trabalho e Cidadania; Educação, Juventude, Desporto e Lazer.

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS:
Administração Geral e Finanças 0501.04.122.0004.2.008
Turismo e Cultura 2001.23.122.0002.2.072
Meio Ambiente 1901.18.541.0028.2.069
Desenvolvimento Urbano 0601.15.122.0002.2.010
Gabinete da Prefeita 0201.04.122.0003.2.002
Assistência Social Trabalho e Cidadania 0901.08.122.0002.2.015

Saúde
1001.10.122.0002.2.028 -SEC 
1001.10.301.0015.2.032-P S F  

1001.10.302.0016.2.036 -HOSP
Agricultura 1701.20.122.0002.2.067

Educação, Juventude, Desporto e Lazer
1601.12.122.0002.2.049-SEC 

1601.12.361.0008.2.052-E S C  
1601.12.365.0007.2.057

Pesca 1501.20.122.0002.2.048

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00;33.90.30.04.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (13Kg E 45 kG), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2016;

CONTRATADO: MC BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP - ME;

ASSINA PELA CONTRATADA: Julio Cesar Ribeiro de Brito;

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Everardo Paula da Silva; Silvana Rodrigues Silva; Maria Luiza 
Oliveira da Costa.

VALORES GLOBAIS:

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

CEP: 62.815-000

mailto:licitacaofortim@outlook.com


COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.20.01.01 -PMF CAD A V E Z  M ELHOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD V.UNIT V.TOTAL
01 Gás liquefeito de petróleo (GLP - 1 3  Kg) Botijão 1.098 64,00 70.272,00
02 Gás liquefeito de petróleo (GLP -  45 Kg) Botijão 08 275,00 2.200,00

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 — -
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

